Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА
имени Героя Советского Союза Старшинова Николая Васильевича

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

От 20 сентября 2016 года №265

О запрете сбора денежных средств.

Согласно положения о добровольных пожертвованиях МАОУ КШ (п.4.3.,
п.4.4., п.4.5., п.4.6) и на основании Инструктивного письма № 57 от
15.12.1998 г. Министерства Общего и профессионального образования
Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить классным руковод
именно добровольных пожертво

ж»

наличных денежных средств, а
учащихся.

Шг
/Исполняющий обязанности
директора ш С. М. Житков

№
п/п

ФИО классного руководителя:^ должность
SSBSS*̂

Класс подпись

1 Дегтярева Наталья Леонтьевна учитель 10
2 Васикова Алия Фларидовна учитель 9 А
3 Матвеев Сергей Иванович учитель 9 Б У /1) !/
4 Чепурин Игорь Леонтьевич учитель 11 ' у у , -
5 Зыско Елена Борисовна учитель 8 Б
6 Казарцева Анастасия

Владимировна
учитель 8 А (Жл

7 Малофеева ирина Михайловна учитель 7 А
8 Титовец Оксана

Александровна
учитель 7 Б

9 Муратова Ирина
Александровна

учитель 6 А

10 Жежель Ольга Юрьевна учитель 6 Б
11 Путинцева Юлия Борисовна учитель 5 <Ш(г